
СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Иркутск

Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) к 
системе теплоснабжения ООО «Байкальская энергетическая компания» 
(ИНН 3808229774) на территории города Усть-Илимска

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года 
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере 
теплоснабжения», руководствуясь Положением о службе по тарифам 
Иркутской области, : утвержденным постановлением Правительства 
Иркутской области от 7 июня 2012 года № 303-пп, учитывая итоги 
рассмотрения данного вопроса на заседании Правления службы по тарифам 
Иркутской области 16 декабря 2022 года:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить плату за подключение (технологическое присоединение) к 
системе теплоснабжения ООО «Байкальская энергетическая компания» на 
территории города Усть-Илимска в размере 13 454,9 тыс. руб./Гкал/час (без 
учета НДС).

2. Плата, установленная в пункте 1 настоящего приказа, действует 
с 27 декабря 2022 года по 31 декабря 2023 года.

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Руководитель службы А.Р. Халиулин

у-


